UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM

ADMINISTRAÇÃO

EDITAL N. 58/2024 PROPPG/UFERSA

CREDENCIAMENTO AO QUADRO DOCENTE PERMANENTE DO PPGA

A Pró-Reitoria de Pós-Graduação e Pesquisa (PROPPG) da Universidade Federal Rural do

Semi-Árido (UFERSA), no uso de suas atribuições legais, torna público a lista de inscritos ao

referido edital.

Nome Status

Alexsandro Gonçalves da Silva Prado Indeferido item – 2.1.4

Valquiria Melo Souza Correia Indeferido item – 2.1.6

Mossoró-RN, 24 de janeiro de 2025